｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府稅務局 函

受文者：苗栗縣苗栗市公所

發文字號：苗稅會字第1131100557號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本局編製之112年度第55期「苗栗縣稅捐統計年報」已登
載於「本局網站（http：//www.mlftax.gov.tw）/資訊公開/
統計專區/稅捐統計年報」項下，歡迎查詢或下載，請查
照。

正本：行政院主計總處、財政部賦稅署、財政部統計處、財政部北區國稅局、財政部
中區國稅局、財政部南區國稅局、財政部臺北國稅局、財政部高雄國稅局、臺
北市稅捐稽徵處、宜蘭縣政府財政稅務局、基隆市稅務局、新北市政府稅捐稽
徵處、桃園市政府地方稅務局、新竹市稅務局、新竹縣政府稅務局、臺中市政
府地方稅務局、南投縣政府稅務局、彰化縣地方稅務局、雲林縣稅務局、嘉義

市政府財政稅務局、嘉義縣財政稅務局、臺南市政府財政稅務局、高雄市稅捐
稽徵處、屏東縣政府財稅局、臺東縣稅務局、花蓮縣地方稅務局、澎湖縣政府
稅務局、金門縣稅務局、連江縣財政稅務局、苗栗縣政府主計處、苗栗縣政府
財政處、苗栗縣議會、苗栗縣苗栗市公所、苗栗縣竹南鎮公所、苗栗縣頭份市
公所、苗栗縣苑裡鎮公所、苗栗縣通霄鎮公所、苗栗縣後龍鎮公所、苗栗縣卓
蘭鎮公所、苗栗縣大湖鄉公所、苗栗縣公館鄉公所、苗栗縣銅鑼鄉公所、苗栗
縣頭屋鄉公所、苗栗縣三義鄉公所、苗栗縣西湖鄉公所、苗栗縣獅潭鄉公所、
苗栗縣泰安鄉公所、苗栗縣南庄鄉公所、苗栗縣造橋鄉公所、苗栗縣三灣鄉公
所、國家圖書館、立法院國會圖書館、國立臺灣圖書館

副本：本局會計室

地址：360006苗栗市府前路46號
承辦人：張瑜庭
電話：037-363277
傳真：037-359048

發文日期： 中華民國113年5月24日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/24
09:55:33

第1頁，共1頁

主計室 113/05/24

1130010569